

## MMSC Holding A/S

Topstykket 19

3460 Birkerød

CVR-nr. 28691270

## Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25.5.16



Steen Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MMSC Holding A/S Topstykket 19 3460 Birkerød
<b>CVR-nr.</b>	28691270
<b>Stiftelsesdato</b>	25. marts 2005
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Steen Christensen, Formand Mette Steen Christensen Martin Østervig Christensen Elsa Steen Christensen, Direktør
<b>Direktion</b>	Elsa Steen Christensen, Direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Stenso A/S, Birkerød Accofluor A/S, Birkerød Accofluor AB, Landskrona, Sverige
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Stenso A/S, der sælger hydrauliske og industrielle tætningssystemer.

Herudover ejer Stenso A/S produktionsvirksomheden Accofluor A/S, der producerer og sælger specialudviklede komponenter fremstillet af syntetiske materialer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.489.615, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 13.876.562, og en egenkapital på kr. 12.545.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-19.511</b>	<b>-14.312</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.511</b>	<b>-14.312</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.495.903	1.211.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.570	3.658
Finansielle omkostninger		0	-9.414
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.479.962</b>	<b>1.190.934</b>
Skat af årets resultat	2	9.653	2.610
<b>Årets resultat</b>		<b>2.489.615</b>	<b>1.193.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.495.903	1.211.002
Overført resultat		-506.288	-317.458
		<b>2.489.615</b>	<b>1.193.544</b>

MMSC Holding A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	12.671.837	10.370.934
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.671.837</u>	<u>10.370.934</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.671.837</u>	<u>10.370.934</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	168.149
Tilgodehavende selskabsskat		859.938	89.310
Andre tilgodehavender		0	9.905
<b>Tilgodehavender</b>		<u>859.938</u>	<u>267.364</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>344.787</u>	<u>55.177</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.204.725</u>	<u>322.541</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.876.562</u>	<u>10.693.475</u>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	10.153.337	7.657.434
Overført resultat	7	1.391.816	1.898.104
Udbytte for regnskabsåret	8	500.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.545.153</b>	<b>10.355.538</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		658.718	79.737
Selskabsskat		660.191	245.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.331.409</b>	<b>337.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.331.409</b>	<b>337.937</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.876.562</b>	<b>10.693.475</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		

## Noter

**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.

	2015	2014
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-3.746	-2.610
Regulering af tidligere års skat	-5.907	0
	<u>-9.653</u>	<u>-2.610</u>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	3.006.000	3.006.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.006.000</u>	<u>3.006.000</u>
Værdiregulering primo	7.364.934	6.153.932
Årets resultat	2.495.903	968.387
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	242.615
Udbytte i året	-195.000	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<u>9.665.837</u>	<u>7.364.934</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>12.671.837</u>	<u>10.370.934</u>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Stenso A/S	Rudersdal	65,00	12.671.837	2.495.903
			<u>12.671.837</u>	<u>2.495.903</u>

Stenso A/S ejer 35 % af egne aktier på balancedagen. MMSC Holding A/S' ejerandel udgør derfor 100% af aktierne.

**5. Virksomhedskapital**

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo	7.657.434	6.446.432
Årets tilgang	2.495.903	1.211.002
<b>Saldo ultimo</b>	<u>10.153.337</u>	<u>7.657.434</u>

**7. Overført resultat**

Saldo primo	1.898.104	2.215.562
Årets tilgang	-506.288	-317.458
<b>Saldo ultimo</b>	<u>1.391.816</u>	<u>1.898.104</u>

## Noter

	2015	2014
<b>8. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	300.000	0
Årets tilgang	500.000	300.000
Årets afgang	-300.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>300.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 11. Ejerskab

Følgende aktionærer er i selskabets ejerbog registreret som ejende mere end 5% af stemmerne eller 5% af kapitalen:

Steen Christensen  
Nyvangs Allé 6  
Ganløse  
3660 Stenløse

Mette Steen Christensen  
Akaciepark 25  
3520 Farum

Martin Østervig Christensen  
Nybrovej 19  
3550 Slangerup